鹤山市卫生健康局

中标通知书

鹤山市琛现档案整理服务部 :

你公司在鹤山市卫生健康局采购 2023年档案整理服务

项目询价中,经评审,被确定为本项目的中标供应商,中 标

情况详见附件。

请你公司及时与采购人联系,在 10个工作 日内签订政

府采购合同。

特此通知。

附件:鹤 山市卫生健康局采购 2023年档案整理服务询

价情况表
'

'7「
冬

吒 .终

芦
`

2 11月

附:采购人联系人:易小姐

采购人联系电话:8938871

中标供应商联系人:温小姐

中标供应商联系电话:13827060998

中标供应商联系地址:鹤 山市沙坪街道恒辉花园67号

`

山 卫生
r●

月 2023年档案整理

编 号 采购项目名称 单 位
数量

(参照去年)

江门南大档案管理外包服务有限公百 鹤山市琛现档案整理服务部 鹤山市兰台档案服务部

单价 (元 )
总价 (元 )

参照去年数量估算
单价 (元 )

总价 (元 )

参照去年数量估算
单价 (元 )

总价 (元 )

参照去年数量估算

l 文书单份文件归档 份 4046 2,5 10115 2,2 8901.2 2.3 9305,8

2 专门档案 卷 81 38 3078 32 2592

3 会计档案 卷 45 36 1620 3() 1350 1350

4 会计凭证 卷 8 o 6 48 4.5 36

0 文件扫描 页 32798 0,3 9839,4 0,2 0,22 7215,56

6 刻录数据 张 17 68 35 140 10,5 42

7 目录索引 本 7 38 266 32 22砼 30 210

8 打印文件 页 25000 0.5 12500 0,1 2500 0.12 3000

9 张 1800 0.3 540 0,2 360 0.18 324

目录软皮 张 5 1 5 1 o l 5

ll 不干胶 张 o 0.5 2.5 0,5 2,5 0.5 2,5

12 装订线 扎 l 6 5 5 5

13 档案盒 个 182 3.2 582.4 3,5 637 3,3 600,6

14 目录夹 套 0 10 50 10 50 10 50

15 不锈钢钉 12 8 96 8 8 96

16 合计 38808,3 23470,3 24672,46

30 2430

30

40

6559,6

∠

‘

目录纸

10

R
U

冖
°

盒 96